
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
18 июля 2023 года                                                                                                              № 502 

г. Камбарка 

 

 

О принятии решения о заключении концессионного        

соглашения без проведения конкурса в отношении 

объектов теплоснабжения, централизованных систем 

горячего водоснабжения и отдельных объектов таких 

систем муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республи-

ки», предназначенных для осуществления деятельно-

сти, предусмотренной концессионным соглашением 

на представленных в предложении о заключении  

концессионного соглашения условиях 

 

 

 На основании протокола № 1 от 17 июля 2023 года подведения итогов о возмож-

ности заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, 

централизованных систем горячего водоснабжения и отдельных объектов таких систем, 

предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, от иных лиц, 

отвечающих требованиям предъявляемым частью 4.1. статьи 37 Федерального закона от 21 

июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом    

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской    

Республики, Администрация муниципального    образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики». 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Принять решение о заключении концессионного соглашения без проведе-

ния конкурса в отношении объектов теплоснабжения, централизованных  систем горя-

чего водоснабжения и отдельных объектов таких систем муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», предназначенных 

для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением на 

представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях 

сроком до 31 декабря 2042 года включительно  

2. В течении пяти рабочих дней направить проект концессионного соглаше-

ния обществу с ограниченной ответственностью «Сарапултеплоэнерго+», на условиях, 

предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

его размещения на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» (https://kamrayon.gosuslugi.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики»                 -            

 

 

 

 

 

А.Н. Галанов 
Экз.-3 

 

 

 

https://kamrayon.gosuslugi.ru/

